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											  Příloha č.9
	
Seznam poddodavatelů




	Název veřejné zakázky:
	Stavební úpravy prostor před zasedací místností zastupitelstva



	Název zadavatele:
	Město Bruntál

	Adresa zadavatele:               
	Nádražní 994/20, 79201 Bruntál

	IČO:                          
	00295892

	Zastoupeno:
	Bc. Martin Henč, starosta města



	Dodavatel (obchodní název):
	

	Adresa dodavatele:               
	

	IČO:                          
	

	Jméno oprávněné osoby:
	




Varianta a) uchazeč má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům část veřejné zakázky

	Pořadové číslo poddodavatele
	Poddodavatel (název, adresa)
	IČO
	Věcný podíl poddodavatele na plnění veřejné zakázky

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	




Varianta b) uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část této veřejné zakázky poddodavateli, doloží písemné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede. 


………………………………………………………………………………………………………………………………………………



Podpis osoby vydávající tento Seznam poddodavatelů/ Písemné prohlášení:  …………………………………..
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